TUA Tarifa unica de Aeropuerto

Chrc Prod. Serv. - 781 01 500 Transporte de carga aérea

OTROS CARGOS

Chve Prod. Serv. - 781015O0 Transporte de carga aérea

CARGO

Cla/É 21502 AgencÉs d€ viales

$¡$3.m

$27.ñ

s 258.62

TOTAL

$€3.m

$27.ú

$ 258.62

$ 3,007.41

$ 3,415.m

TRES MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS, OO/1OO MXN

I - lngreso
99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mex¡cano